



ESTADO DO PARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE
GARRAFÃO DO NORTE SETOR DE COMPRAS



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNEBRES E FORNECIMENTO DE URNAS FUNERARIAS, VISANDO SUPRIR SUAS NECESSIDADES PRECÍPUAS E ATENDER A FINALIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		TOTAL
				M O A DA COSTA EIRELI		FUNERÁRIA PAX LUNNA		GLOBO PAX		
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 50 A 70 CM	30.000		R\$ 560,00	R\$ 16.800,00	R\$ 530,00	R\$ 15.900,00	R\$ 592,00	R\$ 17.760,00	R\$ 16.820,00
2	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 80 A 90 CM	15.000		R\$ 630,00	R\$ 9.750,00	R\$ 630,00	R\$ 9.450,00	R\$ 592,00	R\$ 8.880,00	R\$ 9.360,00
3	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 1 A 1,40 METROS	20.000		R\$ 780,00	R\$ 15.600,00	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00	R\$ 892,00	R\$ 17.840,00	R\$ 16.480,00
4	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS	40.000		R\$ 1.100,00	R\$ 44.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00	R\$ 1.140,00	R\$ 45.600,00	R\$ 31.866,67
5	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS	40.000		R\$ 1.100,00	R\$ 44.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00	R\$ 1.140,00	R\$ 45.600,00	R\$ 31.866,67
6	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS	25.000		R\$ 1.600,00	R\$ 40.000,00	R\$ 1.800,00	R\$ 45.000,00	R\$ 1.236,00	R\$ 30.900,00	R\$ 38.633,33
7	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS	20.000		R\$ 1.600,00	R\$ 32.000,00	R\$ 1.800,00	R\$ 36.000,00	R\$ 1.236,00	R\$ 24.720,00	R\$ 30.906,67
8	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,70 A 1,90 METROS	50.000		R\$ 1.100,00	R\$ 55.000,00	R\$ 1.150,00	R\$ 57.500,00	R\$ 1.140,00	R\$ 57.000,00	R\$ 56.500,00
9	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 2 A 2,10 METROS	10.000		R\$ 1.700,00	R\$ 17.000,00	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00	R\$ 1.752,00	R\$ 17.520,00	R\$ 17.506,67
10	URNA FUNERÁRIA GORDA 1,50 CM A 2,00M	10.000		R\$ 1.700,00	R\$ 17.000,00	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00	R\$ 2.104,00	R\$ 21.040,00	R\$ 18.680,00
	<i>Especificação : COR BRANCA OU MAGNO, 02 CHAVETAS, 04 ALÇAS, FORRADA EM TECIDO, SEM VISOR</i>									
11	COROA DE FLORES ARTIFICIAIS TAMANHO PADRÃO	50.000		R\$ 380,00	R\$ 19.000,00	R\$ 420,00	R\$ 21.000,00	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00	R\$ 17.500,00
12	TRANSLADO PERIMETRO RURAL	12000,000		R\$ 6,20	R\$ 74.400,00	R\$ 6,80	R\$ 81.600,00	R\$ 3,50	R\$ 42.000,00	R\$ 66.000,00
13	TRANSLADO PERIMETRO URBANO	23000,000		R\$ 5,70	R\$ 131.100,00	R\$ 6,80	R\$ 156.400,00	R\$ 4,50	R\$ 103.500,00	R\$ 130.333,33
14	ALUGUEL DE PARAMETRIZAÇÃO DE METAL	15.000		R\$ 700,00	R\$ 10.500,00	R\$ 800,00	R\$ 12.000,00	R\$ 405,00	R\$ 6.075,00	R\$ 9.525,00
15	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CADAVER	50.000		R\$ 900,00	R\$ 45.000,00	R\$ 900,00	R\$ 45.000,00	R\$ 710,00	R\$ 35.500,00	R\$ 41.833,33
16	FORNECIMENTO DE ORNAMENTAÇÃO	25.000		R\$ 600,00	R\$ 15.000,00	R\$ 650,00	R\$ 16.250,00	R\$ 280,00	R\$ 7.000,00	R\$ 12.750,00
	<i>Especificação : INCLUINDO ENDREDON E FLORES ARTIFICIAIS</i>									
					R\$ 586.150,00		R\$ 560.100,00		R\$ 493.435,00	R\$ 546.561,67


RESERVASAVEL

GARRAFÃO DO NORTE, 13 DE JANEIRO DE 2023

